[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	01
	»
	июля
	2009г.

	№
	59

	с. Шеркалы

О внесении изменения и дополнения в
Решение Совета депутатов сельского

поселения Шеркалы от 30.04.2009

№52  «Об утверждении Положения

о порядке отчисления части прибыли

муниципальных предприятий в доход

 бюджета сельского поселения Шеркалы»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы с законодательством Российской Федерации, Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, Уставом сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Внести изменение и дополнение в Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 30.04.2009 №52  «Об утверждении Положения о порядке отчисления части прибыли муниципальных предприятий в доход бюджета сельского поселения Шеркалы»:
1.1. п. 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести»

1.2. дополнить решение пунктом 4:
«4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования»

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Шеркалы                                     Л.В. Мироненко

Исполнитель
Тимофеева А.П.

Тел. 2-37-37